249. 'Virtutes omnes, quas exercet, qui *amore proximi* caret, si bene consideres, perinde se habent ac Dei notitia in mente capto.'

He adds : 'Both things are impossible.'

Ellis : 'As the comprehension of the true God, without clearness of understanding is impossible ; so, also, is the practice of virtue without *charity*.'

250. 'Dum in proximum qui te debilior est, absque pietate inveheris, memento, qualis tu sis, quum coram caeteris te potentioribus adstas.'

Ellis : 'Imagine thyself before those more powerful than thou art, when about to treat harshly those more weak than thyself.'

CHAPTER XXVI.

Beschi : *Abstinentia a carnibus.*

251. 'Qui ut sua caro pinguescat, alienas carnes comedit quinam eum viventibus lenitatem et clementiam exercere dicetur ?'

252. 'Sicuti qui suas divitias custodire nescit, illarum possessionem non habet (quia illas amittet) ; ita qui carnes comedit, lenitatis possessionem non habet.'

253. 'In quonam differt animus illius, qui ob solum gustum carnes viventium comedit, ab animo illius qui ob solum gustum arma capit ad viventium necem ? (Nil inter se differunt, cum uterque ad illorum necem dirigatur.)'

254. 'Si quaeras quid sit lenitas, quid ejus contrarium, scito esse haec duo, nempe viventia non mactare, et ea mactare ; quapropter virtuosa esse nequit illorum carnium comedatio.'

255. 'Ab abstinentia a carnibus viventium vita servatur, quapropter eos qui viventium carnes comedunt, infernus iterum non evomet (i.e. diu in inferno cruciabuntur).'

256. 'Si dicas non mactari in mundo viventia ad finem comedionis, jam nullus erit, qui carnes ob pretium det.'

This points to the controversy between the Buddhists and the Jains. The former might not slay, but might eat the slain. The latter, with more consistency, were forbidden to eat or slay. Comp. Manu, v. 51.

257. 'Illi quibus cadavera nauseam causant, qui poterunt sine stomacho carnibus vesci, si considerent eas ex alterius viventis cadavere refectas esse?'

Here B. takes *ψωρ*=‘cadaver,’ as though it were *ψωριδ*.

258. 'Qui scientiam habent ab omni deceptione immunem non vescentur carnibus, quae non sunt nisi cadavera.'

259. 'Melius est non comedere carnes damnificando alicujus viventis vitam, quam mille victimas immolare butyrum fundendo super illas.'

260. 'Eum qui viventes non mactat, et carnes respuit, viventia omnia junctis manibus venerabuntur.'

CHAPTER XXVII.

Beschi: *Poenitentia.*

261. 'Ex vitae austерitate provenientia incommoda patienter ferre ac ne caeteris molestiam aut dolorem afferat, sui depressionem et mortificationem aequo animo tolerare, duo sunt, quae poenitentiae formam constituunt.'